*Tujuan, Strategi, dan Model dalam penelitian kualitatif dalam Metodologi Penelitian Kualitatif. Tinjauan Teoritis dan Praktis* (Bakri ed), Universitas Islam Malang dan Visi Press. Malang
- Anwar Syamsul , 2007. Bunga dan Riba dalam Perspektif Hukum Islam, *Jurnal Tarjih dan Tajdid*, Edisi Ke 9, Zulhijah 1427 H/ Januari 2007 M.
- As-Sa'di Syekh Abdurrahman, 2008. *Fiqh Jual Beli*, Panduan Praktis Bisnis Syariah, Jakarta : Senayan Publishing.
- Coleman, James. S. Thomas J. Fararo, 1992. *Rational Choice Theory, Advocacy and Critique, 7 Issues in Sociological Theory*, London. International Education and professional publisher.